H04.400 <04.400> Catachresis est usurpatio nominis alieni, ut parricidam dicimus qui occiderit fratrem, et **piscinam** quae pisces non habet. Haec nisi extrinsecus sumerent, suum uocabulum non haberent.
K04.400 <04.400> Catachresis est usurpatio nominis alieni, ut parricidam dicimus qui occiderit fratrem, et **piscinam** quae pisces non habet. Haec **enim** nisi extrinsecus sumerent, suum uocabulum non haber
pistrilla (1) 04.376.

H04.376 uant genera, quae ex nominibus primae positionis acceperunt, ut scutum scutula scutella, pistrinum **pistrilla**, canis canicula, rana ranunculus. 6. Nomen in a uocalem desinens nominatio casu nume
K04.376 uant genera, quae ex nominibus primae positionis acceperunt, ut scutum scutula scutella, pistrinum **pistrilla**, canis canicula, rana ranunculus [**statua statunculum**]. Nomen in a uocalem desinens nom
pistrinum (1) 04.376.

H04.376 ae non seruant genera, quae ex nominibus primae positionis acceperunt, ut scutum scutula scutella, **pistrinum** pistrilla, canis canicula, rana ranunculus. 6. Nomen in a uocalem desinens nominatio
K04.376 ae non seruant genera, quae ex nominibus primae positionis acceperunt, ut scutum scutula scutella, **pistrinum** pistrilla, canis canicula, rana ranunculus [**statua statunculum**]. Nomen in a uocalem des
pitisso(1) **K04.382**.

K04.382 iminutiua, quae a perfecta forma ueniunt, ut sorbillo, sugillo; sunt sine origine perfectae formae, ut **pitisso**, uacillo. Et frequentatiua saepe in tres gradus **ducunt** uerbum, ut curro curso cursito, saepe i
H04.382 iminutiua, quae a perfecta forma ueniunt, ut sorbillo, sugillo; sunt sine origine perfectae formae, ut **pytisso**, uacillo. Et frequentatiua saepe in tres gradus **deducunt** uerbum, ut curro curso cursito, saep

pius (2) 04.374, 04.374.

04.374 ius et superlatiuus, ut pius piissimus: nam pro secundo gradu magis aduerbium ponimus, ut magis **pius**; aliquando comparatiuus et superlatiuus, ut ulterior ultimus; aliquando superlatiuus tantum, ut
04.374 diocris; aliquando posituius et comparatiuus, ut senex senior; aliquando posituius et superlatiuus, ut **pius** piissimus: nam pro secundo gradu magis aduerbium ponimus, ut magis pius; aliquando compar
pix (1) 04.371.

04.371 eris. Ergo monosyllaba, quae correptam uocalem habebunt, acuto accentu pronuntiabimus, ut fax, **pix**, nux; quae productam uocalem habebunt, circumflexo accentu pronuntiabimus, ut res, dos, spes

placeor (1) 04.388.

04.388 ficatione priuata sunt, ut pransus, cenatus, placita, nupta, triumphata, regnata: nam prandeor, cenor, **placeor**, nubor, triumphor, regnor non dicitur. Sunt item alia participia, quae accepta praepositione